
HADA 
GMINY LAilO WA 

:n- ,:)6 L \HOWA 
pmv1,1l nowvsacleck1 

\\'Oj<!wództwo malopolskie 
UCHWAŁA NR XXV/164/16 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 9 września 2016 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania 
tych odpadów. 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3b i ust. 3d ustawy z dnia 13 wrzesma 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) oraz art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446), 
Rada Gminy Łabowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania 
tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 

J. Ustala się, że: 
1) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych należy odbierać każdą zebraną przez 

właściciela nieruchomości ilość odpadów komunalnych, 
2) odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zakresie 

niesegregowanych odpadów komunalnych oraz segregowanych odpadów 
komunalnych: papieru i tektury oraz opakowań wielomateriałowych, szkła, tworzyw 
sztucznych, metali będzie prowadzone raz na miesiąc, 

3) odbieranie bioodpadów będzie prowadzone w okresie od maja do października raz na 
miesiąc, 

4) odbieranie przeterminowanych Jeków i chemikaliów w razie potrzeby w Aptece 
Łabowskiej 

5) odbieranie zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego, zużytych opon, odpadów wielkogabarytowych, będzie prowadzone 
dwa razy do roku, 

2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi w zakresie 
odbioru odpadów zebranych selektywnie: papieru i tektury oraz opakowań 

wielomateriałowych, szkła, tworzyw sztucznych, metali, przeterminowanych leków 
i chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego 
i elektronicznego, zużytych opon, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, odpadów 
zielonych. 
3. Do punktu zbiórki odpady dostarczane są przez właścicieli nieruchomości we własnym 

zakresie. 

§ 3. 
J .Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębi orcę odbierającego odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego Punkt Selektywnego 



Zbierania Odpadów Komunalnych w Łabowej należy zgłaszać do Zespołu ds. Ochrony 
Środowiska, Komunalnych i Dróg 
a) pisemnie, 
b) telefonicznie- nr 18 414-19-20, 
c) elektronicznie - mail: gmina@labowa.pl w tenninie 3 dni od daty świadczonej lub 
niewykonanej usługi. 
2.W uwagach należy podać jakiej usługi zgłoszenie dotyczy, adres nieruchomości oraz dane 
kontaktowe (imię i nazwisko, numer telefonu). 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XXVIII/2 13/2013 Rady Gminy Łabowa z dnia 21 lutego 2013r. 
w sprawie szczególnego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 


